АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.11.2013 г. № 516

О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства Филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» - «Смоленскэнерго»  № МРСК-СМ/17-2/19478
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний и добросовестный труд, преданность профессии, самоотверженность, высокую работоспособность и готовность в любое время оказать помощь, значительный вклад в развитие электроэнергетического комплекса Шумячского района и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика:
- Кулешова Николая Николаевича, диспетчера оперативно-технической группы Шумячского района электрических сетей филиала ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго»;
- Ускова Андрея Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда бригады по эксплуатации распределительных сетей Шумячского района электрических сетей филиала ОАО «МРСК Центра» - «Смоленскэнерго».

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                      Д.А.Каменев